
 

1 
 

 

IL RETTORE 
 
 

 
VISTO il proprio bando “Avviso per l’ammissione ad anni successivi al primo del corso di laurea 
magistrale a ciclo unico in medicina e chirurgia Anno Accademico 2022/2023” rep.5934/2022 prot. 
n. 237091 del 30/06/2022; 
 
RILEVATO che all’art. 2 per un mero errore materiale è stato inserito un elenco puntato;  
 

 
DECRETA 

 
 
Art.1 – La rettifica del suindicato paragrafo dell’art. 2 dell’avviso per l’ammissione ad anni successivi 
al primo del corso di laurea magistrale a ciclo unico in medicina e chirurgia Anno Accademico 
2022/2023” come di seguito indicato:  

 
 
1 punto per ogni risposta esatta; 
 - (meno) 0,25 punti per ogni risposta sbagliata; 
0 punti per ogni risposta non data. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 

 




		2022-07-04T10:43:29+0100
	Universita' degli Studi di Verona
	NOCINI PIER FRANCESCO
	Legale rappresentante




